Nobilissime, et Clarissime Domine,

Amoris tui erga Fratrem meum Erjicium  
Puteanum ego nunc quoque participes esse  
cupio. Opus est mihi litteris tui itineris.  
Quocirca vehementer etiam atque etiam  
rogo ut latori Suius Sac<sup>a</sup> in causa<sup>a</sup> omne  
auxilium, et favorem deferas. et sic certo  
mihi persuades me voti compos futurum, quod  
Nob. et Cl. <sup>me</sup> Dominationi <sup>me</sup> vestrae adscribam,  
cui me totum voveo, et consecro. Vale, et  
Salve

Nobilissime et Clarissime Domine a tuo

Intimo pectore et animo tibi  
addictissimo

Gelv. Prid. Kal. Mart.  
M. DC. XXIV.

Puteanus

Abbatem et Carissimum Dominum

Carissime et optime Frater meus

Quodcumque ego tibi scribo

scribo. Quod si tibi scribam

quodcumque scribam tibi

quodcumque scribam tibi

quodcumque scribam tibi

quodcumque scribam tibi

quodcumque scribam tibi

quodcumque scribam tibi

quodcumque scribam tibi

Abbatem et Carissimum Dominum

Abbatem et Carissimum Dominum

Abbatem et Carissimum Dominum

Handwritten signature

Handwritten text: 1620. 10. 10.